

## NASZA GAZETA KACZORY

# Budżet na nowy rok

Najpierw bardzo pracowicie, później bardzo uroczystie – tak można podsumować środowe sesyjne

popołudnie w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Kaczorach. Radni uchwalili budżet na rok 2011, a bezpo-

średnio po zakończeniu obrad wspólnie z przedstawicielami kaczorskich środowisk wzięli udział w spo-

średnio po zakończeniu obrad wspólnie z przedstawicielami kaczorskich środowisk wzięli udział w spo-

Pensja wójta Wolskiego będzie przedstawiać się następująco: 5900 zł miesięcznego wynagrodzenia zasad-

niczego, 1900 zł dodatku funkcyjnego, dodatek specjalny w wysokości 40 procent wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, czyli 3120 zł, oraz dodatek za wysługę (20 procent wynagrodzenia zasadniczego). Wójtowi przysługuje ponadto prawo do nagród jubileuszowych i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

W środowym spotkaniu w GOK wzięli udział m.in. kandydat na senatora w lutowych wyborach uzupełniających Henryk Stokłosa, przewodniczący Rady Powiatu Marian Martenka, sekretarz powiatu Wojciech Szutkowski oraz przedstawiciele wszystkich środowisk gminy Kaczory. Bezpośrednio po sesji odbyła się bowiem świąteczno-noworoczna uroczystość z opłatkiem, kolędami i życzeniami pomyślności w nowym roku. Wystąpiła miejscowa orkiestra oraz chór Sonata.

(acz)  
foto (pb)



Świąteczno-noworoczną uroczystość uświetniła miejscowa orkiestra.



Kolędy w wykonaniu „Sonaty” wprowadziły gości w świąteczny nastrój.



Obradom przysłuchiwał się m.in. kandydat na senatora w lutowych wyborach uzupełniających Henryk Stokłosa.

tkaniu świąteczno-noworocznym.

Budżet gminy Kaczory na rok 2011 będzie kształtował się następująco: Po stronie dochodów- 19 mln 35 tys. 16 zł (dochody bieżące - 18.

16.840.115 zł, wydatki majątkowe - 1.200.000 zł). Nadwyżka budżetowa - 994 tys. 901 zł, zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów. Rezerwa ogólna wyniesie 20.000 zł, celowa- 42 000 zł (40 tys. na realizację zadań







Wójt Brunon Wolski składa życzenia na Nowy Rok.

## APEL

### Szanowni Mieszkańcy gminy Kaczory

W związku z utrzymującymi się niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi związanymi z opadami śniegu, przypomina się, że właściciele nieruchomości zobowiązani są do wypełniania obowiązków związanych z zapewnieniem porządku i czystości nie tylko na terenie swojej posesji, ale również do uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości oraz usuwania sopli i śniegu z dachów budynków. Powyższe obowiązki wynikają z przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.).

Konieczność utrzymywania czystości na chodnikach przez właścicieli nieruchomości wynika także z zapisów regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kaczory, zatwierdzonego uchwałą nr XXXII(186)2006 Rady Gminy Kaczory z dnia 19 czerwca 2006 r. Zgodnie z ww. uchwałą za właścicieli nieruchomości uważa się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.

Jednocześnie bardzo dziękujemy Mieszkańcom za poważne potraktowanie problemu i dotychczasowe działania w zakresie dbania o nasze wspólne bezpieczeństwo.

**Katarzyna Sawczak**  
/inspektor ds. gospodarki przestrzennej i dróg/

sie 20.000 zł, celowa- 42 000 zł (40 tys. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 2 tys. na realizację zadań wynikających z ustawy o przemocy w rodzinie). 500 tys. zł to kwota, do której wójt może zaciągnąć kredyty i pożyczki krótkoterminowe.

- Jest to budżet realny i do zrealizowania - ocenił wójt.

W trakcie obrad radni przyjęli także m.in. zmiany w budżecie na rok 2010, podjęli uchwałę dotyczącą określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy Kaczory oraz zdecydowali w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. Ustalili także wynagrodzenie dla wójta.



Radni zdecydowali o budżecie.



Przewodniczący Rady Stefan Kowal.

*Zdrowia i wszelkiej pomyślności  
w Nowym Roku,  
wiele szczęścia i spełnienia marzeń,  
również tych głęboko skrywanych,  
mieszkańcom gminy Kaczory*

*życzą*

*Stefan Kowal*  
*Przewodniczący Rady*  
*Gminy Kaczory*

*Brunon Wolski*  
*Wójt*  
*Gminy Kaczory*